СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.04.2020 года                                                                                                №  236 -р

О проведении публичных слушаний

по проекту  исполнения бюджета

Утьминского сельского поселения

Тевризского  муниципального

района за 2019 год.

        Руководствуясь Уставом Утьминского сельского поселения, статьей 23 Положения «О бюджетном процессе Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,  Совет Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, РЕШИЛ:

     1. Принять к рассмотрению проект  исполнения бюджета    Утьминского сельского поселения     Тевризского муниципального района Омской области за 2019 год.

2. Опубликовать проект исполнения бюджета  Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района за 2019 год в ближайшем номере газеты «Тевризский муниципальный вестник».

3. Провести публичные слушания по проекту исполнении бюджета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района за 2019 год 15 мая 2020 года, в 15-00 часов в здании Утьминской сельской администрации по адресу: с.Утьма, ул.Победы, 26.

4. Предложения граждан по внесению изменений в Проект исполнения бюджета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района за 2019 год принимаются в письменном виде до 14 мая 2020 года по адресу: с.Утьма, ул.Победы, 26.

5. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту исполнения      бюджета Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района за     2019 год комиссии по бюджету, социально-экономическим вопросам.

6. Настоящее Решение опубликовать в ближайшем номере газеты «Тевризский муниципальный вестник».

Глава Утьминского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                      С.В.Киселева
И.о. председателя Совета
Утьминского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области
А.А.Шарыпова